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ULUSLARARASI ROTARY 2430. BÖLGE 

GENÇLİK DEĞİŞİM KOMİTESİ 
ROTARY KISA DÖNEM GENÇLİK DEĞİŞİM PROGRAMI (STEP)

BAŞVURU FORMLARI DETAYLI AÇIKLAMASI

Kısa Dönem Gençlik Değişim Programı'na başvurular 6 ayrı dökümanın tamamlanmasıyla 
gerçekleşir. Dökümanların doldurulmasına ilişkin detayları aşağıda bulabilirsiniz. 

BELGE 1: APPLICATION FORM (AF)

Bu form KESİNLİKLE bilgisayarda doldurulmalıdır ve tüm imza BÖLÜMLERİ ıslak imzalı olmalı 
ve imzalar mavi tükenmez kalemle atılmalıdır. Bilgisayarda doldurulmayan ve imzasız 
formlar kabul edilmeyecektir. 

Formda kullanılacak aday fotoğrafı son 6 ay içinde çekilmiş olmalı ve gerekli yere 
yapıştırılmalıdır. Form içinde istenen tüm bilgiler eksiksiz ve doğru şekilde doldurulmalıdır.

ÖNEMLİ: Form yazılabilir/düzenlenebilir PDF formatındadır, bilgisayarda doldurulabilir. 
Ancak bilgisayarınızda gerekli program yoksa, tamamlanmış formu kaydedemez sadece çıktı 
alabilirsiniz. Lütfen tüm alanları doldurduktan sonra çıktı alınız.

Fotoğraf ve ıslak imzalar tamamlandıktan sonra formun PDF formatında tüm sayfaların 
eksiksiz ve okunur şekilde tek bir dosya olacak şekilde (tüm sayfaları içeren) taratılması 
gerekmektedir. Belge ismi mutlaka adayın adı soyadı ve içeriğini göstermelidir. (ÖRN: 
Zeynep Berberoğlu - AF.pdf)

Basılı kopya kesinlikle renkli ve ıslak imzalı olmalıdır. 

BELGE 2: STEP TAAHHÜTNAME

Bu form aday tarafından dikkatlice ve doğru şekilde doldurulmalıdır. Formun son sayfasında 
adayın, ebeveynlerinin, Kulüp başkanlarının (güncel dönem ve gelecek dönem) ve Kulüp 
Gençlik Değişim Sorumlusunun ıslak imzaları (mavi tükenmez kalemle) olmalıdır. 

İmzalı form tek bir belge olacak şekilde (tüm sayfaları içeren) taratılmalı ve PDF formatında 
kaydedilmelidir.  Belge ismi mutlaka adayın adı soyadı ve içeriğini belirtmelidir. (Örn: Zeynep 
Berberoğlu - Taahhütname.pdf)
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BELGE 3: STEP TÜZÜK

Bu form aday ve ebeveynleri tarafından dikkatlice okunmalıdır. Formun son sayfasında 
adayın, ebeveynlerinin, Kulüp başkanlarının (güncel dönem ve gelecek dönem) ve Kulüp 
Gençlik Değişim Sorumlusunun ıslak imzaları (mavi tükenmez kalemle) bulunmalıdır. 

İmzalı form tek bir belge olacak şekilde (tüm sayfaları içeren) taratılmalı ve PDF formatında 
kaydedilmelidir.  Belge ismi mutlaka adayın adı soyadı ve içeriğini belirtmelidir. (Örn: 
Zeynep Berberoğlu - Tüzük.pdf)

BELGE 4: KİMLİK YA DA PASAPORT

Adayın kimlik ya da pasaportu renkli olarak taranarak PDF formatında eklenmelidir. Belge 
ismi mutlaka adayın adı soyadı ve içeriğini belirtmelidir. (Örn: Zeynep Berberoğlu - 
Kimlik.pdf)

BELGE 5: ADLİ SİCİL KAYDI

Orjinal kopya  evraklara eklenmelidir. Taranmış belge ise pdf formatında kaydedilmelidir. 
Belge ismi mutlaka adayın adı soyadı ve içeriğini belirtmelidir. (Örn: Zeynep Berberoğlu - 
Adli Sicil Kaydı.pdf)

BELGE 6: BANKA DEKONTU

Program başvuru ücreti 100 USD'dir. Ödeme yaparken açıklama kısmında mutlaka adayın 
ad soyad bilgisi bulunmalıdır. Ödeme yapıldıktan sonra dekont mutlaka belgelere 
eklenmeli, taratılmış hali ise pdf formatında olmalıdır.  Belge ismi mutlaka adayın adı 
soyadı ve içeriğini belirtmelidir. (Örn: Zeynep Berberoğlu - Dekont.pdf)

Banka Hesap bilgilerini başvuru mailindeki ek dosyada bulabilirsiniz.
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Adayın bu 6 formu da tam ve eksiksiz olarak doldurması gerekmektedir. Tüm belgeler 
zamanında  Rotary 2430 Bölge Ofisi'ne basılı olarak ve Kısa Dönem Gençlik Değişim 
Komitesi'ne (step@rye2430.org) ulaştırılmalıdır. Tüm belgeler tek bir seferde aday 
tarafından gönderilmelidir. Belgeler aday ve kulüp tarafından ayrı ayrı değil tek seferde tüm 
formları içerecek şekilde hazırlanmalı ve zamanında teslim edilmelidir. Geçerli bir başvuru 
olması için, 6 formun doğru, tam doldurulmuş ve ıslak imzalı olması şarttır.

Tüm formlar doldurulup tamamlandıktan sonra, her belgeden 1 adet (basılı ve ıslak imzalı) 
kopyanın Rotary 2430 Bölge Ofisi'ne bırakılması ya da gönderilmesi şarttır. Gerekli adresi 
bu sayfanın alt kısmında bulabilirsiniz. Başvurular için son tarih 30.11.2023'tür ve bu 
tarihten sonra gelen başvurular kesinlikle kabul edilmeyecektir. Dijital kopyalar da yine aynı 
tarihe kadar  (30.11.2023) step@rye2430.org adresine mail olarak atılmalıdır. Dijital 
kopyaların boyutu en fazla 2MB olmalıdır (6 dosya için toplam boyut).

Başvurular hem dijital hem de basılı kopya olarak yapılmalıdır. Dijital kopyalar başvuru 
amaçlı, ıslak imzalı kopyalar ise imza kontrolü ve sertifikasyon için arşivleme amaçlı 
kullanılır. 
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